
 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2018 

WÓJTA GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Działając na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na czas wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., dokonuje się zmiany siedziby obwodowej 

komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 2 obejmującym miejscowość Bratkówka, ustalonej uchwałą nr 

XLI/354/2018 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Wojaszówka na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1818): 

- z: Szkoła Podstawowa w Bratkówce; 

- na: Dom Ludowy w Bratkówce; 

§ 2. 1. Po jednym egzemplarzu zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie 

i Wojewodzie Podkarpackiemu. 

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Wojaszówka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt Gminy 
 

 

Sławomir Stefański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 października 2018 r.

Poz. 4290


		2018-10-15T12:35:21+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




